UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 49/QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Khoái Châu, ngày 30 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt và công nhận kết quả cuộc thi thiết kế bài giảng Elearning

Cấp huyện năm học 2021-2022

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO HUYỆN KHOÁI CHÂU

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGD&ĐT ngày 22/5/2020 của Bộ

GD&ĐT Hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GD&ĐT thuộc

Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc

thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 1914/QĐ-SGD&ĐT ngày 25/8/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên về việc ban hành thể lệ cuộc thi Thiết kế bài

giảng điện tử e-learning;

 Theo đề nghị của Trưởng Ban tổ chức Hội thi.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phê duyệt và công nhận 13 bài giảng đoạt giải cuộc thi thiết kế bài

giảng Elearning cấp huyện năm học 2021-2022

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên có tên tại Điều 1 được tặng giấy chứng nhận có bài

giảng đoạt giải.

Điều 3. Các bộ phận chức năng Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường

Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện và các giáo viên có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Thịnh

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Thịnh

DANH SÁCH

Giáo viên đoạt giải cuộc thi thiết kế bài giảng Elearning năm học 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số 49/QĐ-PGD&ĐT  ngày 30/9/2022 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên
Giới

tính

Chức vụ,

nhiệm vụ

được giao

Chủ đề, môn Đơn vị công tác Giải

1 Nguyễn Thị Hồng Nhung Nữ Giáo viên Thủ đô hà nội TH Đại Hưng Nhất

2 Đặng Huyền Trang  Nữ Giáo viên
Thời tiết và khí hậu. biến đổi khí

hậu
TH&THCS Hàm Tử Nhì

3 Hoàng Thành Chung Nam
Tổ trưởng tổ

KHTN
Hợp kim sắt: gang, thép

THCS Nguyễn Thiện

Thuật
Nhì

4 Bùi Việt Cường  Nam Giáo viên
 Tính thống nhất về chủ đề của

văn bản.
THCS Hồng Tiến Ba

5 Nguyễn Thị Oanh Nữ Giáo viên Các phương châm hội thoại THCS Bình Minh Ba

6 Nguyễn Thị Mai Nữ Giáo viên Làm quen với chữ cái e, ê MN Đông Tảo Ba

7 Đỗ Văn Vũ Nam Giáo viên So sánh hai số thập phân
TH&THCS Thành

Công

Khuyến

khích

8 Nguyễn Thị Thủy Nữ Giáo viên Lớp đất trên trái đất. THCS Tân Châu
Khuyến

khích

9 Vũ Thị Luyến Nữ Giáo viên Lớp đất trên trái đất
TH&THCS Nhuế

Dương

Khuyến

khích

10 Nguyễn Thị Thùy Nữ Giáo viên Thư điện tử THCS Đông Tảo
Khuyến

khích

11 Đỗ Văn Vũ Nam Giáo viên Các hoạt động thông tin liên lạc
TH&THCS Thành

Công

Khuyến

khích

12 Đào Thuỳ Linh Nữ Giáo viên Hoc̣ tâp̣, sinh hoaṭ đúng giờ TH Thuần Hưng
Khuyến

khích

13 Hoàng Thị Hà  Nữ Giáo viên An toàn khi sử dụng điện THCS Bình Minh
Khuyến

khích